
 

 

Universiteti i Prishtinës “Hasan Prishtina” 

Fakulteti Juridik 

Pyetësi: Prof.dr.Rexhep Gashi 

    

 

Rezultatet e kollokviumit I nga lënda “Kriminologjia me Penologji”, 

 i mbajtur më 13.12.2021. 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Nr. i ID-së Vlerësimi 

    

1  Anila Haklaj 180401100278 10 

2 Filloreta Sallahu 180401100068 6 

3 Alban Gashi 180401100382 6 

4 Amra Bajrami 180401100347 9 

5 Liberta Xhema 180401100226 7 

6 Bleona Gashi 180401100203 7 

7 Nitë Simnica 180401100158 8 

8 Bajrush Rrahmani 180401100497 10 

9 Agnesa Beqiri 180401100428 8 

10 Melos Hoxha 180101100560 8 

11 Endrit Pakashtica 180401100545 6 

12 Rina Murseli 180401100492 7 

13 Rrezartë Begaj 180401100133 6 

14 Arbër Jashari 180401100531 8 

15 Dafina Kabashi 180401100470 6 

16 Sofie Morina 180401100204 8 

17 Elsa Osmanaj 180401100316 10 

18 Artiola Xhemajli 180401100141 6 

19 Donjeta Ajvazi 180401100325 8 

20 Eranda Zekaj 180401100018 10 

21 Finesa Kadriu 180401100177 6 

22 Shtrojera Sazlija 180401100123 8 

23 Vionë Aliu 180401100687 7 

24 Bujar Dedushi 180401100193 8 

25 Mirjeta Zeneli 180401100114 6 

26 Ilira Aliu 180401100247 8 

27 Edona Nuredini 180401100671 6 

28 Marigona Mehmeti 180401100565 6 

29 Rinë Statovci 180401100709 8 

30 Dea Lokaj 180401100804 9 

31 Qëndresa Haziri 180401100128 7 

32 Bleona Marmullaku 180401100206 10 

33 Elsa Graiçevci 180401100022 7 



34 Ermirë Fetahu 180401100011 8 

35 Ardrit Humolli 180401100356 10 

36 Fiona Hajdari 190401100500 10 

37 Ardit Mehana 180401100367 8 

38 Qëndresa Muzaqi 180401100083 6 

 

Prishtinë, datë 15.12.2021. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


